
Comune di Lessona
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

28.650,00

80.437,28

505.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

22.051,62

820.751,62

29.591,16

819.724,73

7.849,10

825.224,13

-1.026,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.090,56

309,56

35.400,12

26.524,13790.133,57798.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

556.200,00

0,00

554.702,79

0,00

556.147,10

-1.497,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.444,31

0,00

1.444,31

-52,90554.702,79556.200,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.354.900,00

22.051,62

1.376.951,62

29.591,16

1.344.836,36

1.374.427,52

1.381.371,23 26.471,23

-2.524,10

7.849,10

36.534,87

309,56

36.844,43

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.525,49

436.675,49

4.525,49

432.380,76

0,00

436.906,25

-4.294,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.050,98

0,00

9.050,98

4.756,25427.855,27432.150,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

4.033,45

13.883,45

4.033,45

8.066,90

0,00

8.066,90

-5.816,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.033,45

0,00

4.033,45

-1.783,104.033,459.850,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

442.000,00

8.558,94

450.558,94

8.558,94

431.888,72

440.447,66

444.973,15 2.973,15

-10.111,28

0,00

13.084,43

0,00

13.084,43

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

39.096,86

179.796,86

29.325,91

125.753,63

0,00

129.202,86

-54.043,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32.775,14

9.770,95

42.546,09

-11.497,1496.427,72140.700,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

1.739,50

13.739,50

1.739,50

11.781,40

0,00

10.497,00

-1.958,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

455,10

0,00

455,10

-1.503,0010.041,9012.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,10

0,00

0,10

-49,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,900,1050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

4.250,00

0,00

4.227,87

0,00

4.227,87

-22,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-22,134.227,874.250,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

7.115,17

56.115,17

20,52

42.113,69

0,00

49.135,88

-14.001,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.042,71

7.094,65

14.137,36

135,8842.093,1749.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

206.000,00

47.951,53

253.951,53

31.085,93

152.790,76

183.876,69

193.063,71 -12.936,29

-70.074,84

0,00

40.272,95

16.865,60

57.138,55

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

100.000,00

0,00

49.963,00

0,00

58.853,00

-50.037,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.890,00

0,00

8.890,00

-41.147,0049.963,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

10.300,00

0,00

700,00

0,00

10.295,30

-9.600,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.595,30

0,00

9.595,30

-4,70700,0010.300,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

40.000,00

0,00

49.415,37

0,00

49.415,37

9.415,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

9.415,3749.415,3740.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.300,00

0,00

150.300,00

0,00

100.078,37

100.078,37

118.563,67 -31.736,33

-50.221,63

0,00

18.485,30

0,00

18.485,30

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Lessona
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

1.502,31

163.002,31

1.500,00

122.207,92

-2,31

122.207,92

-40.794,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.500,00

0,00

1.500,00

-39.292,08120.707,92161.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

240.000,00

0,00

183.056,99

0,00

186.322,58

-56.943,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.265,59

0,00

3.265,59

-53.677,42183.056,99240.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

401.500,00

1.502,31

403.002,31

1.500,00

303.764,91

305.264,91

308.530,50 -92.969,50

-97.737,40

-2,31

4.765,59

0,00

4.765,59

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

80.064,40

2.634.764,40

2.554.700,00

70.736,03

2.333.359,12

2.404.095,15

2.446.502,26 -108.197,74

-230.669,25

7.846,79 17.175,16

113.143,14

130.318,30

80.064,40 70.736,03

2.333.359,12

2.404.095,15

2.446.502,26 -108.197,74

-230.669,25

7.846,79

3.168.787,28

17.175,16

113.143,14

130.318,302.634.764,40
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