Comune di Lessona

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		ISCOSSIONI IN P/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINOR ENTRATE DI COMPETENZA=A-CF	DA E	RESIDUI ATTIVI ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	28.650,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	80.437,28							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	505.000,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	22.051,62	RR	29.591,16	R 7.849,10)	EP	309,56	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	798.700,00	RC	790.133,57	A 825.224,13	3 CP 26.524,1	3 EC	35.090,56	
		CS	820.751,62	TR	819.724,73	CS -1.026,89)	TR	35.400,12	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00	
		CP	556.200,00	RC	554.702,79	A 556.147,10	-52,9	0 EC	1.444,31	
		CS	556.200,00	TR	554.702,79	CS -1.497,21	[TR	1.444,31	
		RS	22.051,62	RR	29.591,16	R 7.849,10		EP	309,56	
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.354.900,00	RC	1.344.836,36	A 1.381.371,23	3 CP 26.471,2	3 EC	36.534,87	
	perequativa	CS	1.376.951,62	TR	1.374.427,52	CS -2.524,10)	TR	36.844,43	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti									
		RS	4.525,49	RR	4.525,49	R 0,00)	EP	0,00	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	432.150,00	RC	427.855,27	A 436.906,25	5 CP 4.756,2	.5 EC	9.050,98	
		CS	436.675,49	TR	432.380,76	CS -4.294,73	3	TR	9.050,98	
		RS	4.033,45	RR	4.033,45	R 0,00)	EP	0,00	
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	9.850,00	RC	4.033,45	A 8.066,90	-1.783,1	0 EC	4.033,45	
		CS	13.883,45		8.066,90	CS -5.816,55	5	TR	4.033,45	
		RS	8.558,94	RR	8.558,94	R 0,00		EP	0,00	
20000 Totale	e TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	442.000,00	RC	431.888,72	A 444.973,15	5 CP 2.973,1	5 EC	13.084,43	
		CS	450.558,94	TR	440.447,66	CS -10.111,28	3	TR	13.084,43	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie		•••							
		RS	39.096,86		29.325,91			EP	9.770,95	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP CS	140.700,00		96.427,72	*	·		32.775,14	
	dei beni		179.796,86	TR	125.753,63	CS -54.043,23	3	TR	42.546,09	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Lessona

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA				RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)	ТОТ	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		AGGIORI O MINORI UTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	1.739,50	RR	1.739,50	R	0,00		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	12.000,00	RC	10.041,90) A	10.497,00	CP -1.503,00	EC	455,10
		CS	13.739,50	TR	11.781,40	CS	-1.958,10		TR	455,10
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	50,00	RC	0,10) A	0,10	CP -49,90	EC	0,00
		CS	50,00	TR	0,10	CS	-49,90		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	4.250,00	RC	4.227,87	Α	4.227,87	CP -22,13	EC	0,00
		CS	4.250,00	TR	4.227,87	CS	-22,13		TR	0,00
		RS	7.115,17	RR	20,52	R	0,00		EP	7.094,65
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	49.000,00	RC	42.093,17	Α	49.135,88	CP 135,88	EC	7.042,71
		CS	56.115,17	TR	42.113,69	CS	-14.001,48		TR	14.137,36
		RS	47.951,53	RR	31.085,93	R	0,00		EP	16.865,60
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	206.000,00	RC	152.790,76	A	193.063,71	CP -12.936,29	EC	40.272,95
		CS	253.951,53	TR	183.876,69	CS	-70.074,84		TR	57.138,55
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	100.000,00		49.963,00) A	58.853,00	CP -41.147,00	EC	8.890,00
		CS	100.000,00	TR	49.963,00	CS	-50.037,00		TR	8.890,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	10.300,00	RC	700,00) A	10.295,30	CP -4,70	EC	9.595,30
		CS	10.300,00	TR	700,00	CS	-9.600,00		TR	9.595,30
	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40500		CP	40.000,00	RC	49.415,37	Α	49.415,37	CP 9.415,37	EC	0,00
		CS	40.000,00	TR	49.415,37	CS	9.415,37		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	150.300,00	RC	100.078,37	Α	118.563,67	CP -31.736,33	EC	18.485,30
		CS	150.300,00	TR	100.078,37	CS	-50.221,63		TR	18.485,30
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Lessona

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)		ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) LESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA
Til OLOGIA		PREVIS			CALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	COMPETENZA=A-CP		(EC=A-RC) LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	1.502,31	RR	1.500,00	R -2,31		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	161.500,00	RC	120.707,92	A 122.207,92	. CP -39.292,08	EC	1.500,00
		CS	163.002,31	TR	122.207,92	CS -40.794,39)	TR	1.500,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	240.000,00	RC	183.056,99	A 186.322,58	3 CP -53.677,42	EC	3.265,59
		CS	240.000,00	TR	183.056,99	CS -56.943,01		TR	3.265,59
		RS	1.502,31	RR	1.500,00	R -2,31		EP	0,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	401.500,00	RC	303.764,91	A 308.530,50	-92.969,50	EC	4.765,59
		CS	403.002,31	TR	305.264,91	CS -97.737,40		TR	4.765,59
		RS	80.064,40	RR	70.736,03	R 7.846,79	<u> </u>	EP	17.175,16
	TOTALE TITOLI	CP	2.554.700,00		2.333.359,12	*			113.143,14
	1011112 111012	CS	2.634.764,40		2.404.095,15			TR	130.318,30
		RS	80.064,40	RR	70.736,03	R 7.846,79)	EP	17.175,16
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	3.168.787,28		2.333.359,12				113.143,14
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CS	2.634.764,40		2.404.095,15			TR	130.318,30
I			,						

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3